1051 Dum semiduplex incidit in Festum habens octavam, vel in Dominicam infra octavam (non privilegiatam) & dies immediate sequens non est impedita, sed restat celebrandum duplex, v. g. anno 1736. Festum Ascensionis Domini incidit in die 10. Maji, seu in Festo S. Antonii, & remanet celebrandum Festum S. Petri Martyris, quod est duplex; quæritur an die 11. Maji, nempe immediate sequenti, celebrari debeat Festum semiduplex S. Antonii juxta Rubricam de Translatione Festorum n. 5. transferendo ulterius Festum S. Petri M. ? Rursum quæsitum fuit, an die Festo translato faciendum sit Officium die immediate sequenti non impedito, etiam si adit aliud ejusdem dignitatis Festum prius translatum? Ad utrumque responsum fuit affirmative, & justum fuit dari decretum emanatum sub diebus 30. Sept. 1679. & 16. Sept. 1702. S. R. C. 16. Febr. 1737. in Mechlinien. Ad utrumque responsum fuit affirmative) ex Rubrica Breviarii X. de Translatione Festorum num. 5. & ex decretis sub num. 507. pro prima hujus sanctionis postulatione; pro secunda vero intelligi debet absolute, ut in num. 508. & 665.

1052 Serventur Rubricæ Missalis, Breviarii, & Cæremoniæ Episcoporum ad verba Invitatorii: *Venite adoremus, & procedamus ante Deum &c.* ad verba symboli: *Et incarnatus est &c.* & ad alia similia genuflexionem requiruntia, etiam a Cantoribus ad ambonem, aut chororum regentibus, dum ea proferuntur actualiter; sic tamen, ut quando mora genuflexionis est brevis, hæc fiat, quando autem mora est longa, nec plurimum vocum unisona modulatio inflectatur, genuflectendum erit sub finem verborum. S. R. C. 8. Mart. 1738. in Vlixbonen. Occid. Regii Nofocomii. Serventur Rubricæ Missalis, Breviarii, & Cæremoniæ Episcoporum, in quibus Episcopus etiam celebrans, ac omnes de choro, tam ipsi cantores, quam alii ministri, ut genuflectant præscribitur *Carem. Episc. lib. 2. cap. 5. num. 2. & cap. 6. num. 8. Rub. Miss. & Brev. prop.*

1053 An Feria secunda post Festum Ss. Trinitatis, in qua tamquam in sede perpetua, & propria quotannis celebratur solemnitas Ss. Mysterii uti Titularis debeat, cantari Missa solemnitas de Ss. Trinitate cum Gloria, & Credo ratione rei gravis ob concursum fidelium, licet ipsam feriâ secunda impedita sit Festo duplici, dempto classico? Responsum fuit: Pro gratia. S. R. C. 8. Mart. 1738. in una Vlixbonen. Occid. pro Confraternitate Clericorum Sæcularium in Ecclesiâ Regii Nofocomii.

1054 An Officia pro animabus Confratrum extra diem obitus, seu depositionis, tertium, septimum, & trigesimum, cum castro doloris, & concursu Sacerdotum officiatâ, habere debeant ritum duplicem, vel semiduplicem cum psalmo, ac tribus orationibus? Responsum fuit: Serventur Rubricæ Ritualis Romani una cum novissimo decreto edito anno 1737. in Nolana, nempe duplicatio antiphonarum, præter diem Commemorationis omnium Fidelium defunctorum, & diem depositionis defuncti fiat in diebus tertio, septimo, trigesimo, & anniversario tantum. S. R. C. 8. Mart. 1730. in Vlixbon. Occidentali. Fiat in diebus, tertio, septimo &c.) recita-